[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－045
2025年4月8日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ 平野　寛明

ビデオ『Lion Portalでできること』公開のお知らせ

前略　OSEAL調整事務局より、表題の件につきまして、下記の通り届きましたのでお知らせいたします。

草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
お世話になっております。皆様にLion Portalの理解を深めていただくことを目的に、オセアル調整事務局が
ビデオ『Lion Portalでできること』を作成しましたのでご案内いたします。
掲載場所は、ライオンズ・インターナショナル日本語情報サイト Lion Portalページです：https://sites.google.com/site/pacificasianja/lion-portal

【動画】『Lion Portalでできること』 動画・スライド – Lion Portalではどんなことができるのか、をご紹介する動画です。!NEW!
https://lionsclubs.box.com/s/p4fttrh2z1r08ehamciaysinxbcchjbh

・  Lion Portalでは国際協会に対してどんなことを報告、申請できるのか
・  閲覧権限、報告権限があるのは誰か
・  自分自身の会員情報の見方
・  クラブ、地区の情報の見方
・  会員やアクティビティ報告、LCIF寄付に関する様々なデータの見方
・  個人もしくは役員としてのスキルアップに役立つ学習コンテンツ
・  ライオンズショップでのお買い物
などの内容をご紹介しており、Lion Portalの構成やコンテンツの概要を把握していただくことができます。
次年度のクラブや地区の役員研修などにもお役立ていただけますと幸いです。

どうぞよろしくお願い致します。

ライオンズ・インターナショナル
オセアル調整事務局
TEL:050-1791-5820 / mscjapan@lionsclubs.org
 ………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： キャビネット構成員等
image3.png